
  

 

 

Uchwała nr 84/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których 
podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 i 655, 974 
i 1079) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego do składu 
rad społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, 
dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, zgodnie  
z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

 
 

Ludwik Rakowski 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



2 

 

Uzasadnienie 
 

W związku z upływem w dniach 5 i 18 czerwca oraz 17 lipca 2022 roku kadencji rad 
społecznych działających przy zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, zaistniała konieczność dokonania wyboru nowych 
przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego do prac w ww. radach, zgodnie z art. 
48 ust. 6 pkt 2 lit. B tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

  


